
  Pagina 1 di 1 

       

         Pagina 1 di 1      

SISTEMA AMBIENTE SPA    Sede legale e Uffici:     Via delle Tagliate, 136 San Marco (LU)   tel 0583/33211               
Codice Fiscale e Partita Iva     01604560464        Capitale Sociale € 2.487.656,64 i.v .   Numero di iscrizione del registro delle imprese: 01604560464 
e-mail: infoa@sistemaambientelucca.it       web site: www.sistemaambientelucca.it   pec: sistemaambientelucca@legalmail.it 
 

 

                      
 

Prot. n. 4105   del 26.01.2023                      

     

FAQ N. 3 
 

ASTA PUBBLICA PER LA COMPRAVENDITA DEL RIFIUTO CARTA (CER. 20.01.01) E 

CARTONE (CER 15.01.01) PROVENIENTE DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA NEL 

COMUNE DI LUCCA GESTITO DA SISTEMA AMBIENTE SPA (AVVISO PROT. 

52567/2022). 

 

 

Domanda del concorrente: 

“In relazione alla gara in oggetto si chiede quanto segue: 

3. all’art. 1 – ultima frase – dell’Avviso di asta pubblica indicate la % di carta selettiva presente nel flusso 1 (pari al 35% 

ndr). Tuttavia, nel successivo art. 7 – ultima frase – indicate come tonnellate totali per tale flusso 3.900 (il quale sarebbe, 

però, un decartonamento pari al 25% e non a quanto indicato all’art. 1). Pertanto, si chiede di indicare quale dato occorra 

tenere in considerazione: se la percentuale di cui all’art. 1 (portando così le tonnellate del flusso 1 a 3.380 e quelle del flusso 2 

a 2.820) oppure le tonnellate di cui all’art. 7 (abbassando la % di decartonamento dal 35 al 25%). 

 

Risposta del Responsabile Unico del Procedimento: 

Il quantitativo lordo del flusso 1 è pari a 5.200 tonnellate, la percentuale di decartonamento richiesta 

sull’effettivo sarà pari al 35%, per la redazione dell’offerta sono stati indicati dei quantitativi per 3.900 

tonnellate di Flusso 1 e 1.300 tonnellate di Flusso 2 (compresa la quota decartonata) e pari a 500 tonnellate 

del Flusso 3. 

 

 

 

       Il Responsabile Unico del Procedimento 

           Ing. Caterina Susini 

             (firmato in originale) 

             

 

 

mailto:infoa@sistemaambientelucca.it
http://www.sistemaambientelucca.it/
../../../../SINISTRI-ASSICURAZIONI/2022/Cattani_BIANCHINI_Unipolrental/sistemaambientelucca@legalmail.it

